ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 июля 2019 г. № 864

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правит»
Российской Федер; Д.Медведев

4152806

геодезические работы

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 6 июля 2019 г. № 864

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

4152806

3

4. В исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства
объектов электросетевого хозяйства с уровнем напряжения ниже 35 кВ,
утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от
27 декабря 2016 г. № 1504 "Об исчерпывающем перечне процедур в сфере
строительства объектов электросетевого хозяйства с уровнем напряжения
ниже 35 кВ и о Правилах ведения реестра описаний указанных процедур"

4152806

4

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 1, ст. 222;
2018, № 7, ст. 1046):

а) в разделе I:
наименование подраздела 1 дополнить словами "(применяются в том

числе в отношении лесных участков в случаях, установленных
нормативными правовыми актами Российской Федерации)";

пункты 22 и 23 изложить в следующей редакции:
"22. Принятие решения об установлении публичного сервитута.
23. Заключение соглашения об осуществлении публичного

сервитута.";
наименование подраздела 2 дополнить словами "(применяются в

случаях, установленных нормативными правовыми актами Российской
Федерации, дополнительно к процедурам, указанным в подразделе 1
раздела I настоящего перечня, применяемым в отношении лесных
участков)";

пункт 47 дополнить словами ", публичного сервитута";
б) пункты 83 и 84 раздела II дополнить словами ", публичных

сервитутов".

4152806

Источник

https://meganorm.ru/Index2/1/4293777/4293777893.htm